保育園・幼稚園園長様

保育園・幼稚園情報提供書作成のお願い

日頃から、みつばち園・にじの子で実施する児童発達支援について、ご理解・

ご協力いただきありがとうございます。

貴園在園のお子さんの保護者から、お子さんの発達について相談の希望があ

り、面接の日程を設定いたしました。

 面接の実施に際して、お子さんの集団生活のご様子や先生方のかかわりにつ

いて参考にさせていただきたく、情報の提供にご協力いただきますよう、よろ

しくお願いいたします。

 次の書式にご記入の上(パソコン等で打ち直したものを使用していただいて

も構いません)、保護者にお渡しください。

 また、用紙内に書き切れない場合等、必要に応じて電話でもお話をうかがい

ます。その際は、相談担当職員宛てにご連絡をお願いいたします。

問い合わせ先

 〒131-0033 墨田区向島 3-36-7

電話（03）5608-3715

すみだ福祉保健センター みつばち園相談担当

  保育園・幼稚園情報提供書（お子さんの集団場面での様子）

  お子さんの集団生活のご様子や先生方のかかわりについてご記入下さい。書ききれない場合は、

必要に応じてお電話でお話をうかがいます。本書の内容は、保護者の方に共有させていただきます。

ご不明な点は、みつばち園にお問い合わせください。

お子さんの名前

クラス   歳児クラス

クラスの体制 男児  名、女児  名、職員  名

集団場面への参加

対人面

（大人や同年齢の他児との

コミュニケーション等）

ことば

認知・理解面

運動面

行動面

情緒面

保育の上で、特に大切に

しているかかわり

その他

      園名:           記入者名:          記入日:令和  年 月  日